
順位 都道府県 選手名 2日間合計 個人合計 第1日計 第2日計

岡崎　峰夫 149 72 ( 34 ・ 38 ) *77 ( 39 ・ 38 )

東條　善人 152 *77 ( 37 ・ 40 ) 75 ( 39 ・ 36 )

吉村　和正 139 70 ( 35 ・ 35 ) 69 ( 37 ・ 32 )

真井　和輝 144 72 ( 37 ・ 35 ) 72 ( 37 ・ 35 )

上野　光雄 152 *79 ( 40 ・ 39 ) 73 ( 36 ・ 37 )

辻　　良信 148 74 ( 36 ・ 38 ) *74 ( 35 ・ 39 )

松本　康秀 149 72 ( 36 ・ 36 ) *77 ( 41 ・ 36 )

竹内　利久 147 *73 ( 36 ・ 37 ) 74 ( 37 ・ 37 )

中島　文章 145 69 ( 35 ・ 34 ) 76 ( 40 ・ 36 )

新田　元大 149 72 ( 37 ・ 35 ) *77 ( 38 ・ 39 )

佐藤　省吾 148 *74 ( 37 ・ 37 ) 74 ( 38 ・ 36 )

工藤　利明 146 73 ( 39 ・ 34 ) 73 ( 35 ・ 38 )

尾関　達昭 154 *77 ( 39 ・ 38 ) *77 ( 40 ・ 37 )

吉田　武夫 147 73 ( 38 ・ 35 ) 74 ( 37 ・ 37 )

西田　哲三 146 76 ( 39 ・ 37 ) 70 ( 35 ・ 35 )

山本　秋夫 154 76 ( 38 ・ 38 ) *78 ( 39 ・ 39 )

伊藤　　仁 143 74 ( 37 ・ 37 ) 69 ( 35 ・ 34 )

中島　廣行 152 *78 ( 38 ・ 40 ) 74 ( 39 ・ 35 )

近藤　一之 167 *83 ( 40 ・ 43 ) *84 ( 40 ・ 44 )

関口　幸雄 146 73 ( 36 ・ 37 ) 73 ( 37 ・ 36 )

磯　　信広 149 73 ( 38 ・ 35 ) 76 ( 39 ・ 37 )

細川　要一 148 74 ( 36 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

清信　　勝 148 72 ( 37 ・ 35 ) 76 ( 38 ・ 38 )

土井　英志 163 *86 ( 42 ・ 44 ) *77 ( 39 ・ 38 )

  

 

 

日本スポーツマスターズ2004　男子　団体成績

                                  9月23日、24日　　宇津峰カントリークラブ(6406yd、Par72)

1Round 2Round

144

2 石　川 291 146 145

1 山　口 286 142

150

4 群　馬 292 149 147

　 大　分 291 141

144

　 神奈川 293 150 143

5 埼　玉 293 149

149

8 北海道 296 146 150

7 栃　木 295 146



順位 選手名 都道府県 2日間合計 第1日

1 吉村　和正 山　口 139 70 69 ( 37 ・ 32 )

2 伊藤　　仁 神奈川 143 74 69 ( 35 ・ 34 )

3 三浦　哲生 岩　手 144 72 72 ( 37 ・ 35 )

　 真井　和輝 石　川 144 72 72 ( 37 ・ 35 )

5 足立　元造 京　都 145 71 74 ( 37 ・ 37 )

　 河野　　晃 山　梨 145 74 71 ( 36 ・ 35 )

　 中島　文章 大　分 145 69 76 ( 40 ・ 36 )

49 中島　廣行 神奈川 152 78 74 ( 39 ・ 35 )

67 山本　秋夫 神奈川 154 76 78 ( 39 ・ 39 )

日本スポーツマスターズ2004　男子　個人成績

      9月23日、24日　　宇津峰カントリークラブ(6406yd、Par72)

第2日



順位 都道府県 TOTAL 選手名 個人合計 第1日計 第2日計

水野あき子 169 *83 ( 40 ・ 43 ) *86 ( 41 ・ 45 )

鎌田喜世子 164 81 ( 39 ・ 42 ) 83 ( 41 ・ 42 )

藤本恵美子 151 76 ( 38 ・ 38 ) 75 ( 36 ・ 39 )

河西　六子 158 80 ( 42 ・ 38 ) 78 ( 36 ・ 42 )

渡辺　良子 158 80 ( 38 ・ 42 ) 78 ( 36 ・ 42 )

寺本　優子 166 *80 ( 37 ・ 43 ) *86 ( 40 ・ 46 )

種田由紀子 153 77 ( 39 ・ 38 ) 76 ( 39 ・ 37 )

山田裕己子 163 81 ( 42 ・ 39 ) 82 ( 42 ・ 40 )

延原万希子 173 *86 ( 43 ・ 43 ) *87 ( 42 ・ 45 )

稲川とし子 162 *80 ( 39 ・ 41 ) 82 ( 38 ・ 44 )

秋山　ミイ 165 77 ( 37 ・ 40 ) *88 ( 43 ・ 45 )

柏瀬　利子 161 78 ( 37 ・ 41 ) 83 ( 41 ・ 42 )

三輪　勝子 154 76 ( 38 ・ 38 ) 78 ( 39 ・ 39 )

松村知恵子 166 86 ( 42 ・ 44 ) 80 ( 41 ・ 39 )

山本　晴子 179 *87 ( 44 ・ 43 ) *92 ( 45 ・ 47 )

加藤和佳子 160 79 ( 38 ・ 41 ) 81 ( 39 ・ 42 )

二階堂幸子 161 81 ( 39 ・ 42 ) 80 ( 40 ・ 40 )

千葉よし子 169 *83 ( 44 ・ 39 ) *86 ( 40 ・ 46 )

高橋　嘉子 169 82 ( 42 ・ 40 ) 87 ( 47 ・ 40 )

高木美知子 152 75 ( 40 ・ 35 ) 77 ( 38 ・ 39 )

武田　順子 186 *90 ( 42 ・ 48 ) *96 ( 50 ・ 46 )

松浦　和子 165 81 ( 43 ・ 38 ) 84 ( 44 ・ 40 )

横田　伸世 158 80 ( 38 ・ 42 ) 78 ( 38 ・ 40 )

有沢　久子 199 *97 ( 50 ・ 47 ) *102 ( 51 ・ 51 )

日本スポーツマスターズ2004　女子　団体成績

                                    9月23日、24日　　矢吹ゴルフ倶楽部(5971yd、Par72)

1Round 2Round

158

2 神奈川 316 160 156

1 愛　知 315 157

158

4 栃　木 320 155 165

　 兵　庫 316 158

158

6 宮　城 321 160 161

　 宮　崎 320 162

164

8 高　知 323 161 162

　 福　島 321 157



順位 選手名 都道府県 2日間合計 第 1 日

1 藤本恵美子 愛　知 151 76 75 ( 36 ・ 39 )

2 高木美知子 福　島 152 75 77 ( 38 ・ 39 )

3 種田由紀子 兵　庫 153 77 76 ( 39 ・ 37 )

4 三輪　勝子 宮　崎 154 76 78 ( 39 ・ 39 )

5 河西　六子 神奈川 158 80 78 ( 36 ・ 42 )

　 渡辺　良子 神奈川 158 80 78 ( 36 ・ 42 )

　 横田　伸世 高　知 158 80 78 ( 38 ・ 40 )

8 岡　知恵子 和歌山 159 81 78 ( 37 ・ 41 )

40 寺本　優子 神奈川 166 80 86 ( 40 ・ 46 )

第 ２ 日

日本スポーツマスターズ2004  女子個人成績

 9月23日、24日　矢吹ゴルフ倶楽部(5971yd、Par72)
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